

NEM | Rengøring ApS

Danmarksvej 30R, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 37 94 20 73

Årsrapport

15. august 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2018.

Martin Birch Buch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. august 2016 - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	NEM Rengøring ApS Danmarksvej 30R 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 37 94 20 73 Regnskabsår: 15. august - 31. december
Direktion	Martin Birch Buch
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Martin Buch Invest ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive rengøringsvirksomhed til privat og erhverv.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.050.684 Det ordinære resultat efter skat udgør -538.097.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Væsentlig usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har tabt hele kapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Ledelsen forventer, at omsætningen og indtjeningen for de kommende år vil være positiv, og at selskabet reetablerer selskabskapitalen via egen indtjening. Den fortsatte drift forudsætter at de nuværende kreditter ved selskabets bankforbindelse opretholdes på nuværende niveau, samt at der etableres tilfredsstillende kreditfaciliteter ved øvrige kreditorer.

Ledelsen har aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/8 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	1.050.684
2 Personaleomkostninger	-1.571.013
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.009
Resultat før finansielle poster	-522.338
3 Øvrige finansielle omkostninger	-15.759
Resultat før skat	-538.097
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-538.097
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-538.097
Disponeret i alt	-538.097

Balance

Aktiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>16.547</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.547</u>
Deposita	<u>49.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>65.547</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>15.405</u>
Varebeholdninger i alt	<u>15.405</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.770
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	471
Periodeafgrænsningsposter	<u>18.473</u>
Tilgodehavender i alt	<u>65.714</u>
Likvide beholdninger	<u>38</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>81.157</u>
Aktiver i alt	<u>146.704</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2017</u>
Egenkapital		
5	Virksomhedskapital	115.000
6	Overført resultat	<u>-538.097</u>
	Egenkapital i alt	<u>-423.097</u>
 Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	59.479
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.707
	Anden gæld	<u>477.615</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>569.801</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>569.801</u>
	 Passiver i alt	 <u>146.704</u>
 1 Væsentlig usikkerhed ved fortsat drift		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

1. Væsentlig usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har tabt hele kapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Ledelsen forventer, at omsætningen og indtjeningen for de kommende år vil være positiv, og at selskabet reetablerer selskabskapitalen via egen indtjening. Den fortsatte drift forudsætter at de nuværende kreditter ved selskabets bankforbindelse opretholdes på nuværende niveauer, samt at der etableres tilfredsstillende kreditfaciliteter ved øvrige kreditorer.

Ledelsen har aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

	15/8 2016
	<u>- 31/12 2017</u>
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.252.680
Pensioner	54.172
Andre omkostninger til social sikring	25.844
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>238.317</u>
	<u>1.571.013</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>15.759</u>
	<u>15.759</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>18.556</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>18.556</u>
Årets afskrivninger	<u>-2.009</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-2.009</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	 <u>16.547</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 15. august 2016	<u>115.000</u>
	<u>115.000</u>
6. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-538.097</u>
	<u>-538.097</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse Danmarksvej 30R, 8660 Skanderborg, er pr. 31/12 2017 opgjort til 24 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Buch Invest ApS, CVR-nr. 37941085 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
